ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 09.03.2021 № 25

Об утверждении «Порядка организации
и проведения Всероссийских проверочных работ
в 4-8, 10-11 классах общеобразовательных
учреждений, расположенных на территории
Бежецкого района Тверской области, в 2021 году»

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказами
Министерства просвещения Российской Федерации, распоряжениями
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(Рособрнадзор) в области проведения ВПР, приказом Министерства
образования Тверской области от 05.03.2021 №249/ПК «О проведении
Всероссийских проверочных работ в 4-8, 10-11 классах в образовательных
организациях, расположенных на территории Тверской области, в 2021
году»

1. Утвердить «Порядок организации и проведения Всероссийских
проверочных работ в 4-8, 10-11 классах общеобразовательных учреждений,
расположенных на территории Бежецкого района Тверской области, в 2021
году» (Приложение 1 к настоящему приказу).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий отделом образования Е.В. Мищенко